
 

 

令和 6 年 8 月 29 日 
 

 

 

台風 10号の接近に伴う営業体制について 
 

 

 

 

  備後信用組合（理事長 平田 雅士）は、台風 10 号の接近に伴い、お客様の安全を最

優先し、誠に勝手ながら、店舗およびＡＴＭを臨時休業する場合がございますので下記

のとおりお知らせいたします。 

お客様には大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 
 

記 

 

 

 １．店舗の状況によっては、予告なく臨時休業や営業時間の短縮などをさせていただ 

   く場合がございます。  

 

 

 

以 上 

 

 
 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

備後信用組合 本部 

電話番号 084－922－6556 

受付時間 9：00～17：00（月から金曜日） 


